Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории

муниципального образования города Благовещенска с использованием
механизмов муниципально-частного партнерства, утвержденный

постановлением администрации города  Благовещенска
от 29.01.2020 № 262

В связи с необходимостью уточнения состава межведомственной
комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к
реализации на территории муниципального образования города Благовещенска
с использованием механизмов муниципально-частного партнерства
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории
муниципального образования города Благовещенска с использованием
механизмов муниципально-частного партнерства, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 29.01.2020 № 262
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
11.05.2022 №  2344), изменения, включив в ее состав:

Ломова Александра Александровича – заместителя мэра города
Благовещенска;

 Ивашутина Алексея Александровича - начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска;

Кирпикову Ольгу Евгеньевну - начальника управления контроля в
сфере закупок и финансов администрации города Благовещенска;

Гайдай Анжелику Евгеньевну - руководителя сектора финансового
контроля управления контроля в сфере закупок и финансов администрации
города Благовещенска.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=882C81BB153BC92687BC1856514E1DC02ACED048216D03D04D41FA65DCA74965B9807B5A59A5E7D78890E8B395C14B187EA0D7CC2D772F1844848DB6t0vCH